
UCHWAŁA NR XXXII.254.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Rada Miasta Wojkowice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających na zwiększeniu planu dochodów 
o łączną kwotę – 124 378,00 zł z poprzez zwiększenie planu dochodów bieżących z tytułu środków 
otrzymanych z Funduszu Pracy i przeznaczonych na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenie 
młodocianych pracowników (13 669,00 zł), rozliczeń podatku VAT z roku minionego i bieżącego 
(85 000,00 zł), otrzymania środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w łącznej kwocie – 25 709,00 zł, 
wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2021 

Dział Nazwa Zwiększenie 

600 Transport i łączność 85 000,00 

Dochody pozostałe, w tym: wpływy z różnych dochodów: 85 000,00 
 w tym: dochody bieżące: 85 000,00 

801 Oświata i wychowanie 13 669,00 

Dochody pozostałe: w tym: środki na dofinansowanie zadań własnych gmin: 13 669,00 
 w tym: dochody bieżące: 13 669,00 

851 Ochrona zdrowia 9 520,00 

Dochody pozostałe: w tym: środki na dofinansowanie zadań własnych gmin: 9 520,00 
 w tym: dochody bieżące: 9 520,00 

852 Pomoc społeczna 16 189,00 

Dochody pozostałe: w tym: środki na dofinansowanie zadań własnych gmin: 16 189,00 
 w tym: dochody bieżące: 16 189,00 
Łącznie: 124 378,00 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających na zwiększeniu planu wydatków 
o łączną kwotę – 124 189,00 zł, wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2021 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie 

600  Transport i łączność 45 000,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 2 000,00 
Wydatki bieżące: 2 000,00 
 W tym: dotacje na wydatki bieżące: 2 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 43 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B711701-9B24-49E0-A2CA-733A1FEFBDB1. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące: 43 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 43 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 43 000,00 

801  Oświata i wychowanie 13 669,00 
 80195 Pozostała działalność 13 669,00 
Wydatki bieżące: 13 669,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 13 669,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 13 669,00 

851  Ochrona zdrowia 9 520,00 
 85195 Pozostała działalność 9 520,00 
Wydatki bieżące: 9 520,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 9 520,00 
 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 9 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 520,00 

852  Pomoc społeczna 46 189,00 
 85203 Ośrodki wsparcia  15 000,00 
Wydatki bieżące: 15 000,00 
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 15 000,00 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 9 090,00 
Wydatki bieżące: 9 090,00  
 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 9 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 90,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 90,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 000,00 
Wydatki bieżące: 15 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 15 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 15 000,00 

 85295 Pozostała działalność 7 099,00 
Wydatki bieżące: 7 099,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 7 099,00 
 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 1 099,00 

855  Rodzina  10 000,00 
 85508 Rodziny zastępcze 5 000,00 
Wydatki bieżące: 5 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 5 000,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 000,00 
Wydatki bieżące: 5 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 5 000,00 

Łącznie: 124 378,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B711701-9B24-49E0-A2CA-733A1FEFBDB1. Podpisany Strona 2



§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających na zmianie przeznaczenia kwoty – 
600,00 zł oraz przeniesieniu między działami i rozdziałami kwoty – 15 000,00 , wg następującego zestawienia:
  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2021 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

600 Transport i łączność 15 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00  

Wydatki bieżące: 15 000,00  
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 15 000,00  

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 15 000,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa  15 000,00 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  15 000,00 

Wydatki bieżące:  15 000,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  15 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  15 000,00 

852 Pomoc społeczna 600,00 600,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 600,00 600,00 

Wydatki bieżące: 600,00 600,00 
 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 600,00 600,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 600,00  

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań:  600,00 

Łącznie:  600,00 600,00 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 6 (Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 
podmiotów należących do sektora finansów publicznych), polegających na zwiększeniu wartości dotacji na 
wydatki bieżące o kwotę – 2 000,00 zł, wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B711701-9B24-49E0-A2CA-733A1FEFBDB1. Podpisany Strona 3



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B711701-9B24-49E0-A2CA-733A1FEFBDB1. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

Zestawienie kwot dotacji na rzecz podmiotów należących do sektora finansów publicznych na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 899 135,00 2 000,00 2 901 135,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 649 135,00 2 000,00 2 651 135,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

2 649 135,00 2 000,00 2 651 135,00 

Razem: 4 401 635,00 2 000,00 4 403 635,00 

  

 

Załącznik do uchwały Nr XXXII.254.2021

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B711701-9B24-49E0-A2CA-733A1FEFBDB1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1

